
,- o  0E (/\ 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO0I/23 
Processo Administrativo N° ST-PEO01/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/01/2023 13:50:50 

TOTAL DO PROCESSO: 1.004.150,00 

L RODRIGUES VIEIRA 
	

27.095.63010001-43 	 1.004.150,00 

LOTE 1 

em: 1 

Quant.: 1 Num: 028 	 Total: 1.004.150,00 

Unidade: UNID Marca: SANTA RITA 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA, CRIANÇA, MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 60CM Á 
80CM, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 
03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM 
SERIGRAFIA, CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT 
BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA. 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 690,00 
	

Total Item: 20.700,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: SANTA RITA 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA, CRIANÇA, MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 1M  1,20M, 
ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 
(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, 
CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E 
TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA. 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 790,00 
	

Total Item: 23.700,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: SANTA RITA 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,80M, 
ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 
TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, 

TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA. 
CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E 

Total Item: 113.850,00 Quantidade: 115 	 Valor UnIt.: 990,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: SANTA RITA 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,90M, 
ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 
(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, 

TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA. 
CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E 

Total Item: 126.500,00 Quantidade: 115 	 Valor Unit.: 1.100,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: SANTA RITA 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA GORDA EXTRA (PESO ATÉ 200KG), MODELO SIMPLES POPULAR, COM 
VISOR, MEDINDO DE 1,90M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM 
AÇO ZINCADO, COM 03(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, 
DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO 
INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA. 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 1.480,00 	 Total Item: 22.200,00 

Gerado em: 03/02/2023 10:59:42 	 1 de 2 



O 

MUNICIP1O DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: SANTA RITA 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA EXTRA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 2,20M, 
ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 
(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, 
CONFECÇÃO EM MADEIRA DELE TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E 
TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.760,00 
	

Total Item: 17.600,00 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: 

Descrição: TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE POR KM RODADO 

Quantidade: 50.000 	Valor Unit.: 7,80 
	

Total Item: 390.00000 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

escrição: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO CONTENDO: VESTIMENTAS MASCULINA/FEMININA, MAQUIAGEM, 
FLORES, CORTINA, TAPETE, PÉS, CASTIÇAIS, BÍBLIAS. 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 830,00 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: 

Total Item: 132.800,00 

Descrição: TANATOPRAXIA CADAVÉRICA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS APROPRIADOS PARA 
CONSERVAÇÃO DE CADÁVERES E RECONSTRUÇÃO E REPARAÇÃO FACIAL EM CASO DE PERDAS DE 
PARTES A FACE 

Quantidade: 160 Valor Unit.: 980,00 	 Total tem: 156.800,00 

             

             

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 26/01/2023 15:40 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILiTAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/lanceeietronico.blob.core.windows.neiparticlpantdocUments/6e96ed4e1 1c94c8f8c3019d57c52d4ec.rar 

Horário: 26/01/2023 15:40 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efdl  d6aa457c47d5b0c5f0bbe9e97425.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 03/02/2023 10:59:42 
	 2 de 2 


